

# Årsredovisning

för

## Nika Motors AB

559121-5412

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Fisnik Nika, Styrelseledamot

2025-04-23

Styrelsen för Nika Motors AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Föremål för bolagets verksamhet är att bedriva handel med bilar, båtar, motorcyklar och andra fordon, biltillbehör, bilservice, förmedling av fordon och konsultationer inom bilförsäljningsbranschen samt förvalta värdepapper och fastigheter.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Nika Group AB, 559292-0366.

Företaget har sitt säte i Halmstad.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	36 942	25 860	25 984	19 160
Resultat efter finansiella poster	1 501	410	609	435
Soliditet (%)	35	61	42	38

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med 43% på grund av ökad efterfrågan på bolagets tjänster och varor.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 918 895	266 451	<b>2 235 346</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-600 000		<b>-600 000</b>
Balanseras i ny räkning		266 451	-266 451	<b>0</b>
Årets resultat			940 149	<b>940 149</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 585 346</b>	<b>940 149</b>	<b>2 575 495</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 585 346
årets vinst	940 149
	<b>2 525 495</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 525 495
	<b>2 525 495</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		36 942 321	25 860 109
Övriga rörelseintäkter		101 105	38 373
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>37 043 426</b>	<b>25 898 482</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-30 047 693	-21 368 526
Övriga externa kostnader		-1 819 119	-1 925 382
Personalkostnader	2	-3 362 813	-2 102 240
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-45 034	-36 700
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-35 274 659</b>	<b>-25 432 848</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 768 767</b>	<b>465 634</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		782	2 094
Räntekostnader och liknande resultatposter		-167 167	-19 303
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-166 385</b>	<b>-17 209</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 602 382</b>	<b>448 425</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-23 469	0
Förändring av periodiseringsfonder		-390 000	-110 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-413 469</b>	<b>-110 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 188 913</b>	<b>338 425</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-248 765	-71 974
<b>Årets resultat</b>		<b>940 149</b>	<b>266 451</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	3	143 792	152 292
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	42 850	71 050
Inventarier, verktyg och installationer	5	33 337	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>219 979</b>	<b>223 342</b>

#### **Summa anläggningstillgångar**

**219 979**

**223 342**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror		6 404 997	2 097 048
<b>Summa varulager</b>		<b>6 404 997</b>	<b>2 097 048</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		788 843	516 880
Fordringar hos koncernföretag		1 205 098	1 064 134
Övriga fordringar		15 107	57 911
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		183 920	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		60 194	128 201
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 253 162</b>	<b>1 767 126</b>

#### **Summa omsättningstillgångar**

**8 658 159**

**3 864 174**

### **SUMMA TILLGÅNGAR**

**8 878 138**

**4 087 516**

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 585 346

1 918 895

Årets resultat

940 149

266 451

**Summa fritt eget kapital**

**2 525 495**

**2 185 346**

**Summa eget kapital**

**2 575 495**

**2 235 346**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

720 000

330 000

**Summa obeskattade reserver**

**720 000**

**330 000**

#### Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

6

334 378

28 786

Skulder till koncernföretag

607 113

0

**Summa långfristiga skulder**

**941 491**

**28 786**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

2 434 840

0

Leverantörsskulder

389 637

856 914

Skulder till koncernföretag

6 250

0

Skatteskulder

435 227

0

Övriga skulder

938 781

508 055

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

436 417

128 415

**Summa kortfristiga skulder**

**4 641 152**

**1 493 384**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**8 878 138**

**4 087 516**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Markanläggningar	20 År.
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 År.
Inventarier, verktyg och installationer	5 År.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	6	4

### Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	170 000	170 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>170 000</b>	<b>170 000</b>
Ingående avskrivningar	-17 708	-9 208
Årets avskrivningar	-8 500	-8 500
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-26 208</b>	<b>-17 708</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>143 792</b>	<b>152 292</b>

#### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	141 000	141 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>141 000</b>	<b>141 000</b>
Ingående avskrivningar	-69 950	-41 750
Årets avskrivningar	-28 200	-28 200
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-98 150</b>	<b>-69 950</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>42 850</b>	<b>71 050</b>

#### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	41 671	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>41 671</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-8 334	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-8 334</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>33 337</b>	<b>0</b>

#### Not 6 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	334 378	28 786
Ställda säkerheter		
Företagsinteckning	500 000	500 000
Äganderättsförbehåll fordon	3 021 786	0
<b>3 521 786</b>	<b>500 000</b>	

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Fisnik Nika*  
Fisnik Nika  
Styrelseledamot  
2025-04-23

Nika Motors AB  
Org.nr 559121-5412

8 (8)

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-23

*Magnus Jonasson*  
Magnus Jonasson  
Auktoriserad revisor
